
お得意様各位 
 

株主異動に関するお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別のご愛顧を賜り、心から厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社は、2016年 1月 8日をもちまして株式会社翔薬の完全子
会社となりましたことをご報告させていただきます。 
 
今後、弊社及び翔薬のもつ経営資源を、有効かつ効率的に活用することで、

より一層お得意様にご満足とご信頼をいただける体制作りをめざしてまいる所

存でございます。 
 
なお、現在の弊社における営業体制は何ら変わることなく継続させていただ

きますので、お得意様におかれましては、何卒、これまでと変わらぬご愛顧と

ご支援を引き続き賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

謹白 
  
2016年 1月吉日 
                      株式会社ピーエスシー 
                      代表取締役社長 古賀 一利 


